・交通規制日時 ： 2021年3月28日（日）　午前中予定

　※交通規制解除後は、通常運行へ戻ります。

 ・経路変更路線 ： 333番　那覇西原(末吉経由)線

新川営業所（TEL　098-882-7145）

具志営業所（TEL　098-859-1115）
西原営業所（TEL　098-945-8564）

不発弾処理について

お客様各位

不発弾処理に伴うバス路線経路変更について

　 毎度、那覇バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、首里平良町不発弾処理に伴う交通規制により

 下記のとおりバス路線の運行経路を一部変更致します｡

25　  那覇普天間線
125　普天間空港線

  ※経路変更により、ダイヤが大幅に乱れます。予めご了承下さい。

記

97　 琉大線

333   那覇西原(末吉経由)線

新川営業所（TEL　098-882-7145）
西原営業所（TEL　098-945-8564）

西原営業所（TEL　098-945-8564）

バス運行に関して

お問い合わせ

具志営業所（TEL　098-859-1115）
石嶺営業所（TEL　098-887-0248）

那覇市　防災機管理課(TEL　098-861-1102)

９　  小禄石嶺線
11　 安岡宇栄原線

13　 石嶺おもろまち線

11 安岡宇栄原線
333 那覇西原(末吉経由)線
9 小禄石嶺線 13 石嶺おもろまち線

25 那覇普天間線 125 普天間空港線
97 琉大線

末
吉
公
園
前

儀
保

平
良

若
夏
学
院
前

平
安
病
院
前

石
嶺
入
口

←那覇バスターミナル方面 石嶺営業所方面→

迂回

桃

原

末
吉
公
園
前

11番線

333番

9番線 13番線

125番線 25番線

97 番線